



## JB Partners ApS

Avderødvej 27C  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 38852329

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Peter Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JB Partners ApS  
Avderødvej 27C  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 38852329  
Hjemsted: Kokkedal  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Søren Friis Knudsen, Formand  
Peter Liu Johansen  
Geert Winther Skovsgaard

## Direktion

Peter Liu Johansen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -132 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Krigen i mellem Rusland og Ukraine har haft indflydelse på mange industrier, som også har påvirket driften i associerede selskaber. De usikre forhold udgør en risiko for fremtidige nedskrivningsbehov på kapitalandelene.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>145.625</b>	<b>307.000</b>
Andre finansielle omkostninger		(277.948)	(270.041)
<b>Årets resultat</b>		<b>(132.323)</b>	<b>36.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(132.323)	36.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(132.323)</b>	<b>36.959</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.792.000	84.792.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>84.792.000</b>	<b>84.792.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.792.000</b>	<b>84.792.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.610</b>	<b>131.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>111.610</b>	<b>131.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.903.610</b>	<b>84.923.864</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		265.823	265.823
Overført overskud eller underskud		66.697.456	66.829.779
<b>Egenkapital</b>		<b>66.963.279</b>	<b>67.095.602</b>
Andre hensatte forpligtelser		5.505.201	5.670.201
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.505.201</b>	<b>5.670.201</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.613.778	4.810.497
Anden gæld		4.796.352	3.828.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.410.130</b>	<b>8.639.311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.750
Anden gæld		1.000.000	3.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.025.000</b>	<b>3.518.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.435.130</b>	<b>12.158.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.903.610</b>	<b>84.923.864</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	265.823	66.829.779	67.095.602
Årets resultat	0	(132.323)	(132.323)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>265.823</b>	<b>66.697.456</b>	<b>66.963.279</b>

# Noter

## 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er pantsat kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder udgør 84.792 t.kr.  
Bankgælden i associerede virksomheder udgør 252.952 t.kr.
